PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA
Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000

CNPJ. 44.925.279/0001-90
                                                               E-mail: prefeitura@florarica.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

  HOMOLOGO o resultado do Processo Licitatório n.º 001/2025 Pregão Presencial n.

001/2025, objetivando a Contratação de prestação de serviços de controladores de acesso na

Unidade Básica de Saúde (UBS) – Nair de Paiva do Amaral, na E.M.E.F.E.I. – Profº Armando

Lopes Moreno e E.M.E.I. – Profª Olga Assumpção Lima Emboava para atender as demandas

das Secretarias Municipais de Saúde e Educação do município de Flora Rica/SP, e ADJUDICO

os seguintes valores:

À empresa FT SERVICE ADMINISTRATIVO E TECNOLOGICO LTDA - EPP, no

valor mensal de R$ 14.830,35 (catorze mil, oitocentos e trinta reais e trinta e cinco centavos),

Totalizando R$ 177.964,20 (cento e setenta e sete mil, novecentos e sessenta e quatro reais e

vinte centavos).

Convoque a empresa vencedora para a assinatura do contrato no prazo

estipulado em edital.

Publique-se.

Prefeitura Municipal de Flora Rica, 13 de fevereiro de 2025.

_________________________________
FABIO LUIZ FLORENTINO DE FARIA

Prefeito

*Publicado por afixação no lugar de costume desta Municipalidade